
                                                                         
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА  

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ   

Виконавчий  комітет 

 

РІШЕННЯ 

  

           27 квітня  2023 року  № 203 

с.Боратин 

 

Про перенесення розгляду заяви Тарасюка М.С. 

щодо надання дозволу на встановлення тимчасової 

споруди № 3 для здійснення підприємницької діяльності   
 

           Розглянувши   заяву  Тарасюка Миколи Сергійовича щодо надання дозволу  на  

встановлення тимчасової  споруди  № 3 для провадження підприємницької діяльності в селі 

Рованці та керуючись  ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.10,16 

Закону України « Про благоустрій населених пунктів», ст.28 Закону України «Про 

врегулювання містобудівної діяльності»,  згідно наказу  № 244 від 21.10.2011  Міністерства   

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України « Про  

затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 

діяльності», виконавчий комітет сільської ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

           1. Створити  комісію  по вивченню  питання  щодо надання  дозволу  Тарасюку  Миколі 

Сергійовичу на встановлення  тимчасової споруди №3  в селі Рованці Луцького району 

Волинської області по вулиці Об’їздній четвертій, 54  на земельній ділянці з кадастровим 

номером  0722880700:04:001:6466  для  провадження підприємницької діяльності терміном  на 

5 (п’ять) років в кількості трьох чоловік, а саме: 

Голова комісії:   Веремчук  Вадим Богданович – староста сіл Гірка Полонка, Полонка, Оздів, 

член виконкому, 

Члени комісії: 

Момот Леонід Володимирович    - підприємець, член виконкому, 

Косарук Вікторія Ярославівна  - староста сіл Промінь, Вербаїв, Коршовець, Мстишин, Лучиці, 

член виконкому.          . 

            2. Комісії детально вивчити питання щодо можливості надання  дозволу  Тарасюку  

Миколі Сергійовичу на встановлення  тимчасової споруди № 3  в селі Рованці Луцького 

району Волинської області по вулиці Об’їздній четвертій, 54  на земельній ділянці з 

кадастровим номером  0722880700:04:001:6466  для  провадження підприємницької діяльності 

терміном  на 5 (п’ять) років  та внести пропозицію по даному питанню на розгляд чергового 

засідання виконкому..   

            3. Контроль за виконанням  цього  рішення покласти на сільського голову Сергія 

Яручика. 

 

 

 

Боратинський сільський голова                                                                     Сергій ЯРУЧИК       

                                                                                                
Людмила  Сахан 


	27 квітня  2023 року  № 203

